
[F3262] - Réunion intime du CS Dyle

RESULTATS COMPLETS 

J.A. : O. Delos | CS Dyle | 20/12/2020

20/12/2020 au Hall d’athlétisme de Blocry
Meeting LBFA n°F3262

 

www.lbfa.be



[F3262] - Réunion intime du CS Dyle J.A. : O. Delos | CSDY | 20/12/2020

Résultats : 60 mètres BG

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:22:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 610 GHEM Sam BEN M 2012 CSDY 10.83 

2 604 KNAEPEN Lucas BEN M 2012 CSDY 10.90 

3 601 CLABECQ Romain BEN M 2012 CSDY 10.93 

4 499 GOOSSENS Victor BEN M 2013 CSDY 11.18 

5 491 BUTZ Raphaël BEN M 2013 CSDY 11.69 

6 493 DE MYTTENAERE Louis BEN M 2012 CSDY 12.08 

602 DECLERCK Guillaume BEN M 2012 CSDY DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (12:22:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 497 GILLIO Maximilien BEN M 2013 CSDY 10.70 

2 599 CANTELLA Alessio BEN M 2013 CSDY 10.94 

3 509 VANDEVELDE Quentin BEN M 2012 CSDY 11.28 

4 498 GOORDEN Augustin BEN M 2013 CSDY 11.61 

5 506 THOREAU Noé BEN M 2013 CSDY 12.42 

6 607 PHILIPPART Robin BEN M 2013 CSDY 12.61 

• Série : 3  OFFICIEL (12:22:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 606 MASSEZ Vadim BEN M 2012 CSDY 10.84 

2 600 CERFONTAINE Timéo BEN M 2012 CSDY 11.33 

3 608 VAN OUDENHOVE RODRIGUEZ Hugo BEN M 2012 CSDY 11.78 

4 500 JACQUEMIN Ethan BEN M 2012 CSDY 12.06 

5 495 DELAUNOY Nathan BEN M 2013 CSDY 12.25 

6 496 DUBOIS Caleb BEN M 2013 CSDY 12.82 

• Série : 4  OFFICIEL (12:22:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 505 MULABA KAZADI Lucas BEN M 2013 CSDY 11.26 

2 504 MAUDOUX Emilien BEN M 2013 CSDY 11.46 

3 603 JONARD Thibault BEN M 2012 CSDY 11.76 

4 490 BLANCHARD Gaël BEN M 2013 CSDY 11.78 

5 502 KUBORN Tounet BEN M 2013 CSDY 11.91 

6 501 JASSOGNE Antoine BEN M 2012 CSDY 12.20 
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[F3262] - Réunion intime du CS Dyle J.A. : O. Delos | CSDY | 20/12/2020

Résultats : 60 mètres BF

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:23:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 358 BOGAERT Marie BEN F 2013 CSDY 11.50 

2 371 WAUTIÉ Flore BEN F 2013 CSDY 11.52 

3 355 ART Élise BEN F 2013 CSDY 11.67 

4 368 SCHMIT Lucie BEN F 2012 CSDY 12.11 

5 360 DRIESSEN Eve BEN F 2013 CSDY 12.16 

6 356 BERAC Eléonore BEN F 2013 CSDY 12.29 

7 369 SCHOONJANS Lucile BEN F 2012 CSDY 12.65 

• Série : 2  OFFICIEL (12:23:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 453 VANDEWOESTIJNE Sarah BEN F 2012 CSDY 10.77 

2 449 JASPARD Garance BEN F 2012 CSDY 11.23 

3 451 PHILIPPART Victoria BEN F 2012 CSDY 11.36 

4 452 SWERTVAEGHER Emie BEN F 2013 CSDY 11.63 

5 450 NGBUA WONZA Emma° BEN F 2012 CSDY 12.29 

6 370 VAN EYLL Marion BEN F 2013 CSDY 12.51 

7 361 FRENNET Valentine BEN F 2013 CSDY 12.55 

• Série : 3  OFFICIEL (12:23:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9902 TOURWE Yaël BEN F 2012 CSDY 10.50 

2 438 POLET Josephine BEN F 2013 CSDY 10.61 

3 448 DAMIEN Cléo BEN F 2012 CSDY 10.92 

4 359 CONTENT Zoé BEN F 2013 CSDY 11.83 

5 367 SCHEYVAERTS-VAN ELEWYCK Angèle BEN F 2013 CSDY 12.20 

6 366 MURET Lea BEN F 2013 CSDY 12.25 

7 365 LÖWENTHAL Valentine BEN F 2013 CSDY 12.31 

Résultats : 60 mètres PG

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:38:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3227 BWATU CHIBUYI Nelson PUP M 2011 CSDY 9.78 

2 3228 CANTELLA Diego PUP M 2010 CSDY 9.89 

3 3258 THOMAS Simon PUP M 2010 CSDY 9.92 

4 3237 IKER Marcel PUP M 2011 CSDY 10.12 

5 3233 ESPERT SANCHEZ Sandro PUP M 2010 CSDY 10.21 
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[F3262] - Réunion intime du CS Dyle J.A. : O. Delos | CSDY | 20/12/2020

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 3098 GOURDIN ARTHUR PUP M 2011 CSDY 10.83 

7 3248 VENMANS Antoine PUP M 2011 CSDY 10.96 

8 3097 FIEVEZ Lucas PUP M 2011 CSDY 11.30 

• Série : 2  OFFICIEL (14:38:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3245 THYS Mathieu PUP M 2010 CSDY 9.19 

2 3235 GUIETTE Sylvain PUP M 2010 CSDY 9.98 

3 3238 JACOB Bastien PUP M 2011 CSDY 10.01 

4 3241 LOWENTHAL Antoine PUP M 2010 CSDY 10.08 

5 3199 PINGET Rémi PUP M 2011 CSDY 10.24 

6 3200 DETOURNAY Antoine PUP M 2010 CSDY 10.26 

7 3239 KUBORN Pierrot PUP M 2010 CSDY 10.59 

8 3232 DE GRÈVE Aurélien PUP M 2011 CSDY 11.55 

• Série : 3  OFFICIEL (14:38:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3242 MIGEOT Maxime PUP M 2010 CSDY 9.50 

2 3249 GOORDEN Emilien PUP M 2011 CSDY 10.07 

3 3094 BUTZ Nathan PUP M 2011 CSDY 10.10 

4 3101 MURET Matheo PUP M 2010 CSDY 10.32 

5 3095 DELIGNE Martin PUP M 2011 CSDY 10.64 

6 3092 AMIRA Alexandre PUP M 2010 CSDY 10.77 

7 3229 CHARPENTIER Lyam PUP M 2011 CSDY 11.33 

8 3100 LOTHE Arthur PUP M 2011 CSDY 12.47 

Résultats : 60 mètres PF

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:39:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3844 SCHINCKUS Adèle PUP F 2010 CSDY 9.74 

2 3737 LENGLOIS Lisy PUP F 2010 CSDY 9.88 

3 3842 MAUDOUX Elise PUP F 2011 CSDY 10.42 

4 3843 PHILIPPE Marion PUP F 2010 CSDY 10.52 

5 3836 BERCKMANS Madeline PUP F 2010 CSDY 10.74 

6 3840 DEMULDER Diane PUP F 2010 CSDY 11.06 

7 3731 DEBAISIEUX Camille PUP F 2011 CSDY 11.07 

• Série : 2  OFFICIEL (14:39:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3732 FAUTRÉ Eloïse PUP F 2010 CSDY 9.84 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 3983 BLANCHARD Nolwenn PUP F 2010 CSDY 10.24 

3 3734 HYNDERICK Lucie PUP F 2010 CSDY 10.68 

4 3905 KABUH Mayssa PUP F 2011 CSDY 11.34 

5 3741 VAN EYLL Eléonore PUP F 2010 CSDY 11.56 

6 3730 CARIERE Laura PUP F 2011 CSDY 11.61 

Résultats : 60 mètres MG

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:56:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6276 POLET Gaspard MIN M 2008 CSDY 8.90 

2 6380 DE HARLEZ Augustin MIN M 2008 CSDY 9.08 

3 6391 EYSKENS Niels MIN M 2008 CSDY 9.29 

4 6286 LOGIST Julien MIN M 2008 CSDY 9.77 

5 6281 CHARLIER Gaël MIN M 2009 CSDY 10.04 

6 6390 DUPUIS Loïc MIN M 2009 CSDY 10.08 

7 6362 POLET Jules MIN M 2009 CSDY 10.10 

• Série : 2  OFFICIEL (15:56:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6283 FABRY Clément MIN M 2008 CSDY 8.85 

2 6377 ALBERT Cyril MIN M 2008 CSDY 9.55 

3 6465 VENMANS Samuel MIN M 2009 CSDY 9.65 

4 6402 PREVOT Mathias MIN M 2008 CSDY 10.21 

5 6379 CARIERE Thomas MIN M 2008 CSDY 10.26 

6 6383 DEMILDE William MIN M 2009 CSDY 10.40 

• Série : 3  OFFICIEL (15:56:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6396 LOIX Tristan MIN M 2009 CSDY 9.30 

2 6384 DEWILDE Luca MIN M 2009 CSDY 9.68 

3 6400 MARTIN Hugo MIN M 2009 CSDY 9.82 

4 6285 LEERS Victor MIN M 2009 CSDY 10.59 

5 6388 DUCARME Thomas MIN M 2009 CSDY 11.14 

6404 SCHINCKUS Félix MIN M 2008 CSDY DNS 

• Série : 4  OFFICIEL (15:56:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6398 LOWENTHAL Martin MIN M 2008 CSDY 9.25 

2 6378 BIOT Valentin MIN M 2009 CSDY 9.32 

3 6393 HERPIGNY Jules MIN M 2009 CSDY 9.49 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 6358 RAZÉE Esteban MIN M 2008 CSDY 9.61 

5 6387 DUBOIS Samuel MIN M 2009 CSDY 10.04 

6 6289 VELLUT Clément MIN M 2009 CSDY 10.13 

Résultats : 60 mètres MF

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:55:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7291 CESAR Clémence MIN F 2008 CSDY 9.30 

2 7331 MAUDOUX Inès MIN F 2009 CSDY 9.75 

3 7335 GEUVENS Isaline MIN F 2009 CSDY 9.84 

4 7316 BOGAERT Pauline MIN F 2009 CSDY 10.08 

5 7211 CLEMENT Maryon MIN F 2008 CSDY 10.26 

6 7318 DEGUELDRE Vanille MIN F 2009 CSDY 10.38 

• Série : 2  OFFICIEL (16:55:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7219 VAN HERCK Maëlys MIN F 2009 CSDY 9.63 

2 7292 VAN VYVE Yseult MIN F 2009 CSDY 9.86 

3 7213 DUPONT Emmy MIN F 2008 CSDY 9.95 

4 7214 ELOIN Anaïs MIN F 2009 CSDY 10.16 

5 7323 FANTIN Lisa MIN F 2008 CSDY 10.20 

6 7221 XHARDEZ valentine MIN F 2009 CSDY 11.29 

• Série : 3  OFFICIEL (16:55:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7451 DE BRUIJN Nuria MIN F 2008 CSDY 9.40 

2 7315 BERCKMANS Ysaline MIN F 2009 CSDY 9.51 

3 7290 DETOURNAY Pauline MIN F 2008 CSDY 9.57 

4 7328 LENS Alix MIN F 2009 CSDY 9.88 

5 7212 COOLS Jeanne MIN F 2008 CSDY 9.92 

6 9901 MOUCHART Clarisse MIN F 2009 CSDY 10.32 
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[F3262] - Réunion intime du CS Dyle J.A. : O. Delos | CSDY | 20/12/2020

Résultats : saut en longueur sv BF

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:57:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 448 DAMIEN Cléo BEN F 2012 CSDY 2m74 

2 449 JASPARD Garance BEN F 2012 CSDY 2m58 

3 358 BOGAERT Marie BEN F 2013 CSDY 2m39 

4 355 ART Élise BEN F 2013 CSDY 2m36 

5 366 MURET Lea BEN F 2013 CSDY 2m22 

6 365 LÖWENTHAL Valentine BEN F 2013 CSDY 2m20 

7 356 BERAC Eléonore BEN F 2013 CSDY 1m97 

8 359 CONTENT Zoé BEN F 2013 CSDY 1m90 

9 361 FRENNET Valentine BEN F 2013 CSDY 1m89 

10 360 DRIESSEN Eve BEN F 2013 CSDY 1m85 

11 450 NGBUA WONZA Emma° BEN F 2012 CSDY 1m66 

• Groupe : 2  OFFICIEL (10:58:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 453 VANDEWOESTIJNE Sarah BEN F 2012 CSDY 2m30 

2 368 SCHMIT Lucie BEN F 2012 CSDY 2m26 

3 438 POLET Josephine BEN F 2013 CSDY 2m24 

4 371 WAUTIÉ Flore BEN F 2013 CSDY 2m04 

5 451 PHILIPPART Victoria BEN F 2012 CSDY 1m96 

6 9902 TOURWE Yaël BEN F 2012 CSDY 1m89 

7 452 SWERTVAEGHER Emie BEN F 2013 CSDY 1m89 

8 367 SCHEYVAERTS-VAN ELEWYCK Angèle BEN F 2013 CSDY 1m87 

9 370 VAN EYLL Marion BEN F 2013 CSDY 1m82 

10 369 SCHOONJANS Lucile BEN F 2012 CSDY 1m60 
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[F3262] - Réunion intime du CS Dyle J.A. : O. Delos | CSDY | 20/12/2020

Résultats : lancer du poids 1,000kg BG

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:20:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 601 CLABECQ Romain BEN M 2012 CSDY 6m58 

2 497 GILLIO Maximilien BEN M 2013 CSDY 5m67 

3 610 GHEM Sam BEN M 2012 CSDY 5m64 

4 498 GOORDEN Augustin BEN M 2013 CSDY 4m94 

5 499 GOOSSENS Victor BEN M 2013 CSDY 4m74 

6 599 CANTELLA Alessio BEN M 2013 CSDY 4m41 

7 493 DE MYTTENAERE Louis BEN M 2012 CSDY 4m28 

8 600 CERFONTAINE Timéo BEN M 2012 CSDY 4m17 

9 490 BLANCHARD Gaël BEN M 2013 CSDY 3m95 

10 495 DELAUNOY Nathan BEN M 2013 CSDY 3m93 

11 491 BUTZ Raphaël BEN M 2013 CSDY 3m89 

12 496 DUBOIS Caleb BEN M 2013 CSDY 2m89 

602 DECLERCK Guillaume BEN M 2012 CSDY DNS 

• Groupe : 2  OFFICIEL (11:21:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 606 MASSEZ Vadim BEN M 2012 CSDY 5m62 

2 506 THOREAU Noé BEN M 2013 CSDY 4m75 

3 608 VAN OUDENHOVE RODRIGUEZ Hugo BEN M 2012 CSDY 4m53 

4 604 KNAEPEN Lucas BEN M 2012 CSDY 4m51 

5 509 VANDEVELDE Quentin BEN M 2012 CSDY 4m39 

6 500 JACQUEMIN Ethan BEN M 2012 CSDY 4m20 

7 505 MULABA KAZADI Lucas BEN M 2013 CSDY 4m18 

8 501 JASSOGNE Antoine BEN M 2012 CSDY 3m70 

9 502 KUBORN Tounet BEN M 2013 CSDY 3m67 

10 603 JONARD Thibault BEN M 2012 CSDY 3m45 

11 607 PHILIPPART Robin BEN M 2013 CSDY 3m10 

12 504 MAUDOUX Emilien BEN M 2013 CSDY 2m66 
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[F3262] - Réunion intime du CS Dyle J.A. : O. Delos | CSDY | 20/12/2020

Résultats : saut en longueur sv BG

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:57:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 601 CLABECQ Romain BEN M 2012 CSDY 3m07 

2 497 GILLIO Maximilien BEN M 2013 CSDY 2m86 

3 610 GHEM Sam BEN M 2012 CSDY 2m73 

4 600 CERFONTAINE Timéo BEN M 2012 CSDY 2m60 

5 491 BUTZ Raphaël BEN M 2013 CSDY 2m53 

6 499 GOOSSENS Victor BEN M 2013 CSDY 2m38 

7 498 GOORDEN Augustin BEN M 2013 CSDY 2m33 

8 493 DE MYTTENAERE Louis BEN M 2012 CSDY 2m15 

9 599 CANTELLA Alessio BEN M 2013 CSDY 2m09 

10 495 DELAUNOY Nathan BEN M 2013 CSDY 2m01 

11 496 DUBOIS Caleb BEN M 2013 CSDY 1m64 

12 490 BLANCHARD Gaël BEN M 2013 CSDY 1m52 

602 DECLERCK Guillaume BEN M 2012 CSDY DNS 

• Groupe : 2  OFFICIEL (11:58:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 604 KNAEPEN Lucas BEN M 2012 CSDY 2m79 

2 500 JACQUEMIN Ethan BEN M 2012 CSDY 2m61 

3 606 MASSEZ Vadim BEN M 2012 CSDY 2m44 

4 504 MAUDOUX Emilien BEN M 2013 CSDY 2m43 

5 505 MULABA KAZADI Lucas BEN M 2013 CSDY 2m31 

6 502 KUBORN Tounet BEN M 2013 CSDY 2m29 

7 509 VANDEVELDE Quentin BEN M 2012 CSDY 2m25 

8 501 JASSOGNE Antoine BEN M 2012 CSDY 2m24 

9 608 VAN OUDENHOVE RODRIGUEZ Hugo BEN M 2012 CSDY 2m22 

10 506 THOREAU Noé BEN M 2013 CSDY 2m12 

11 603 JONARD Thibault BEN M 2012 CSDY 1m69 

12 607 PHILIPPART Robin BEN M 2013 CSDY 1m57 
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[F3262] - Réunion intime du CS Dyle J.A. : O. Delos | CSDY | 20/12/2020

Résultats : lancer du poids 1,000kg BF

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:55:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 448 DAMIEN Cléo BEN F 2012 CSDY 4m72 

2 449 JASPARD Garance BEN F 2012 CSDY 4m36 

3 366 MURET Lea BEN F 2013 CSDY 4m32 

4 355 ART Élise BEN F 2013 CSDY 3m47 

5 450 NGBUA WONZA Emma° BEN F 2012 CSDY 3m24 

6 361 FRENNET Valentine BEN F 2013 CSDY 3m08 

7 365 LÖWENTHAL Valentine BEN F 2013 CSDY 3m05 

8 358 BOGAERT Marie BEN F 2013 CSDY 2m91 

9 360 DRIESSEN Eve BEN F 2013 CSDY 2m33 

10 359 CONTENT Zoé BEN F 2013 CSDY 2m10 

11 356 BERAC Eléonore BEN F 2013 CSDY 2m08 

• Groupe : 2  OFFICIEL (11:56:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 452 SWERTVAEGHER Emie BEN F 2013 CSDY 4m42 

2 451 PHILIPPART Victoria BEN F 2012 CSDY 3m80 

3 370 VAN EYLL Marion BEN F 2013 CSDY 3m24 

4 9902 TOURWE Yaël BEN F 2012 CSDY 3m09 

5 438 POLET Josephine BEN F 2013 CSDY 3m08 

6 453 VANDEWOESTIJNE Sarah BEN F 2012 CSDY 2m94 

7 368 SCHMIT Lucie BEN F 2012 CSDY 2m88 

8 371 WAUTIÉ Flore BEN F 2013 CSDY 2m84 

9 367 SCHEYVAERTS-VAN ELEWYCK Angèle BEN F 2013 CSDY 2m66 

10 369 SCHOONJANS Lucile BEN F 2012 CSDY 1m78 

Résultats : saut en longueur sv PF

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:27:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3983 BLANCHARD Nolwenn PUP F 2010 CSDY 3m35 

2 3732 FAUTRÉ Eloïse PUP F 2010 CSDY 3m07 

3 3836 BERCKMANS Madeline PUP F 2010 CSDY 2m97 

4 3840 DEMULDER Diane PUP F 2010 CSDY 2m87 

5 3734 HYNDERICK Lucie PUP F 2010 CSDY 2m74 

6 3731 DEBAISIEUX Camille PUP F 2011 CSDY 2m47 

7 3730 CARIERE Laura PUP F 2011 CSDY 2m34 
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• Groupe : 2  OFFICIEL (13:27:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3844 SCHINCKUS Adèle PUP F 2010 CSDY 3m71 

2 3842 MAUDOUX Elise PUP F 2011 CSDY 3m05 

3 3737 LENGLOIS Lisy PUP F 2010 CSDY 2m93 

4 3843 PHILIPPE Marion PUP F 2010 CSDY 2m69 

5 3741 VAN EYLL Eléonore PUP F 2010 CSDY 2m49 

6 3905 KABUH Mayssa PUP F 2011 CSDY 2m48 

Résultats : lancer du poids 2,000kg PM

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:49:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3228 CANTELLA Diego PUP M 2010 CSDY 6m32 

2 3233 ESPERT SANCHEZ Sandro PUP M 2010 CSDY 6m19 

3 3200 DETOURNAY Antoine PUP M 2010 CSDY 6m04 

4 3249 GOORDEN Emilien PUP M 2011 CSDY 5m85 

5 3232 DE GRÈVE Aurélien PUP M 2011 CSDY 4m85 

6 3227 BWATU CHIBUYI Nelson PUP M 2011 CSDY 4m52 

7 3092 AMIRA Alexandre PUP M 2010 CSDY 4m49 

8 3095 DELIGNE Martin PUP M 2011 CSDY 3m77 

9 3098 GOURDIN ARTHUR PUP M 2011 CSDY 3m64 

10 3094 BUTZ Nathan PUP M 2011 CSDY 3m59 

11 3229 CHARPENTIER Lyam PUP M 2011 CSDY 3m12 

12 3097 FIEVEZ Lucas PUP M 2011 CSDY 3m00 

• Groupe : 2  OFFICIEL (13:50:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3242 MIGEOT Maxime PUP M 2010 CSDY 7m35 

2 3245 THYS Mathieu PUP M 2010 CSDY 6m29 

3 3101 MURET Matheo PUP M 2010 CSDY 6m26 

4 3239 KUBORN Pierrot PUP M 2010 CSDY 5m64 

5 3241 LOWENTHAL Antoine PUP M 2010 CSDY 5m48 

6 3258 THOMAS Simon PUP M 2010 CSDY 5m19 

7 3238 JACOB Bastien PUP M 2011 CSDY 5m14 

8 3248 VENMANS Antoine PUP M 2011 CSDY 4m74 

9 3237 IKER Marcel PUP M 2011 CSDY 4m65 

10 3235 GUIETTE Sylvain PUP M 2010 CSDY 4m01 

11 3100 LOTHE Arthur PUP M 2011 CSDY 3m62 

12 3199 PINGET Rémi PUP M 2011 CSDY 2m99 
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[F3262] - Réunion intime du CS Dyle J.A. : O. Delos | CSDY | 20/12/2020

Résultats : saut en longueur sv PM

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:23:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3228 CANTELLA Diego PUP M 2010 CSDY 3m53 

2 3249 GOORDEN Emilien PUP M 2011 CSDY 3m36 

3 3227 BWATU CHIBUYI Nelson PUP M 2011 CSDY 3m13 

4 3094 BUTZ Nathan PUP M 2011 CSDY 3m10 

5 3200 DETOURNAY Antoine PUP M 2010 CSDY 3m03 

5 3233 ESPERT SANCHEZ Sandro PUP M 2010 CSDY 3m03 

7 3232 DE GRÈVE Aurélien PUP M 2011 CSDY 2m93 

8 3095 DELIGNE Martin PUP M 2011 CSDY 2m84 

9 3092 AMIRA Alexandre PUP M 2010 CSDY 2m81 

10 3229 CHARPENTIER Lyam PUP M 2011 CSDY 2m54 

11 3098 GOURDIN ARTHUR PUP M 2011 CSDY 2m42 

12 3097 FIEVEZ Lucas PUP M 2011 CSDY 2m16 

• Groupe : 2  OFFICIEL (14:23:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3245 THYS Mathieu PUP M 2010 CSDY 3m74 

2 3242 MIGEOT Maxime PUP M 2010 CSDY 3m69 

3 3258 THOMAS Simon PUP M 2010 CSDY 3m23 

4 3237 IKER Marcel PUP M 2011 CSDY 3m15 

5 3241 LOWENTHAL Antoine PUP M 2010 CSDY 3m11 

6 3238 JACOB Bastien PUP M 2011 CSDY 2m89 

7 3239 KUBORN Pierrot PUP M 2010 CSDY 2m87 

8 3248 VENMANS Antoine PUP M 2011 CSDY 2m83 

9 3199 PINGET Rémi PUP M 2011 CSDY 2m82 

10 3101 MURET Matheo PUP M 2010 CSDY 2m78 

11 3235 GUIETTE Sylvain PUP M 2010 CSDY 2m57 

12 3100 LOTHE Arthur PUP M 2011 CSDY 2m03 
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[F3262] - Réunion intime du CS Dyle J.A. : O. Delos | CSDY | 20/12/2020

Résultats : lancer du poids 2,000kg PF

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:25:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3836 BERCKMANS Madeline PUP F 2010 CSDY 5m32 

2 3840 DEMULDER Diane PUP F 2010 CSDY 4m51 

3 3734 HYNDERICK Lucie PUP F 2010 CSDY 4m39 

4 3983 BLANCHARD Nolwenn PUP F 2010 CSDY 4m28 

5 3732 FAUTRÉ Eloïse PUP F 2010 CSDY 4m02 

6 3731 DEBAISIEUX Camille PUP F 2011 CSDY 2m81 

7 3730 CARIERE Laura PUP F 2011 CSDY 2m62 

• Groupe : 2  OFFICIEL (14:25:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3844 SCHINCKUS Adèle PUP F 2010 CSDY 5m47 

2 3737 LENGLOIS Lisy PUP F 2010 CSDY 4m53 

3 3741 VAN EYLL Eléonore PUP F 2010 CSDY 4m49 

4 3842 MAUDOUX Elise PUP F 2011 CSDY 4m19 

5 3905 KABUH Mayssa PUP F 2011 CSDY 4m09 

6 3843 PHILIPPE Marion PUP F 2010 CSDY 3m50 

Résultats : saut en longueur sv MF

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:57:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7291 CESAR Clémence MIN F 2008 CSDY 3m95 

2 7290 DETOURNAY Pauline MIN F 2008 CSDY 3m77 

3 7316 BOGAERT Pauline MIN F 2009 CSDY 3m70 

4 7315 BERCKMANS Ysaline MIN F 2009 CSDY 3m55 

5 7323 FANTIN Lisa MIN F 2008 CSDY 3m43 

6 7214 ELOIN Anaïs MIN F 2009 CSDY 3m33 

7 7213 DUPONT Emmy MIN F 2008 CSDY 3m26 

8 7211 CLEMENT Maryon MIN F 2008 CSDY 3m19 

9 7318 DEGUELDRE Vanille MIN F 2009 CSDY 3m19 
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[F3262] - Réunion intime du CS Dyle J.A. : O. Delos | CSDY | 20/12/2020

• Groupe : 2  OFFICIEL (15:57:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7451 DE BRUIJN Nuria MIN F 2008 CSDY 3m66 

2 7335 GEUVENS Isaline MIN F 2009 CSDY 3m20 

3 7212 COOLS Jeanne MIN F 2008 CSDY 3m14 

4 7292 VAN VYVE Yseult MIN F 2009 CSDY 3m12 

5 7328 LENS Alix MIN F 2009 CSDY 3m11 

6 7219 VAN HERCK Maëlys MIN F 2009 CSDY 3m00 

7 9901 MOUCHART Clarisse MIN F 2009 CSDY 2m75 

8 7331 MAUDOUX Inès MIN F 2009 CSDY 2m70 

9 7221 XHARDEZ valentine MIN F 2009 CSDY 2m64 

Résultats : lancer du poids 3,000kg MG

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:20:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6380 DE HARLEZ Augustin MIN M 2008 CSDY 6m81 

2 6281 CHARLIER Gaël MIN M 2009 CSDY 6m75 

3 6283 FABRY Clément MIN M 2008 CSDY 6m28 

4 6377 ALBERT Cyril MIN M 2008 CSDY 6m05 

5 6383 DEMILDE William MIN M 2009 CSDY 5m98 

6 6391 EYSKENS Niels MIN M 2008 CSDY 5m86 

7 6378 BIOT Valentin MIN M 2009 CSDY 5m35 

8 6390 DUPUIS Loïc MIN M 2009 CSDY 5m15 

9 6393 HERPIGNY Jules MIN M 2009 CSDY 5m06 

10 6379 CARIERE Thomas MIN M 2008 CSDY 5m02 

11 6384 DEWILDE Luca MIN M 2009 CSDY 4m89 

12 6388 DUCARME Thomas MIN M 2009 CSDY 4m51 

13 6387 DUBOIS Samuel MIN M 2009 CSDY 4m26 
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[F3262] - Réunion intime du CS Dyle J.A. : O. Delos | CSDY | 20/12/2020

• Groupe : 2  OFFICIEL (16:26:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6400 MARTIN Hugo MIN M 2009 CSDY 6m45 

2 6398 LOWENTHAL Martin MIN M 2008 CSDY 6m39 

3 6358 RAZÉE Esteban MIN M 2008 CSDY 5m84 

4 6276 POLET Gaspard MIN M 2008 CSDY 5m67 

5 6402 PREVOT Mathias MIN M 2008 CSDY 5m52 

6 6362 POLET Jules MIN M 2009 CSDY 5m28 

7 6396 LOIX Tristan MIN M 2009 CSDY 5m17 

8 6289 VELLUT Clément MIN M 2009 CSDY 4m92 

9 6286 LOGIST Julien MIN M 2008 CSDY 4m78 

10 6465 VENMANS Samuel MIN M 2009 CSDY 4m48 

11 6285 LEERS Victor MIN M 2009 CSDY 4m47 

Résultats : saut en longueur sv MG

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:51:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6378 BIOT Valentin MIN M 2009 CSDY 3m97 

2 6380 DE HARLEZ Augustin MIN M 2008 CSDY 3m88 

2 6283 FABRY Clément MIN M 2008 CSDY 3m88 

4 6281 CHARLIER Gaël MIN M 2009 CSDY 3m86 

5 6393 HERPIGNY Jules MIN M 2009 CSDY 3m65 

6 6391 EYSKENS Niels MIN M 2008 CSDY 3m45 

7 6384 DEWILDE Luca MIN M 2009 CSDY 3m40 

8 6390 DUPUIS Loïc MIN M 2009 CSDY 3m24 

9 6379 CARIERE Thomas MIN M 2008 CSDY 3m19 

10 6387 DUBOIS Samuel MIN M 2009 CSDY 2m99 

11 6377 ALBERT Cyril MIN M 2008 CSDY 2m87 

12 6383 DEMILDE William MIN M 2009 CSDY 2m52 

13 6388 DUCARME Thomas MIN M 2009 CSDY 2m45 
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[F3262] - Réunion intime du CS Dyle J.A. : O. Delos | CSDY | 20/12/2020

• Groupe : 2  OFFICIEL (16:51:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6276 POLET Gaspard MIN M 2008 CSDY 3m97 

2 6398 LOWENTHAL Martin MIN M 2008 CSDY 3m82 

3 6396 LOIX Tristan MIN M 2009 CSDY 3m68 

3 6400 MARTIN Hugo MIN M 2009 CSDY 3m68 

5 6362 POLET Jules MIN M 2009 CSDY 3m50 

6 6402 PREVOT Mathias MIN M 2008 CSDY 3m41 

7 6286 LOGIST Julien MIN M 2008 CSDY 3m34 

8 6358 RAZÉE Esteban MIN M 2008 CSDY 3m32 

9 6465 VENMANS Samuel MIN M 2009 CSDY 3m25 

10 6289 VELLUT Clément MIN M 2009 CSDY 2m67 

11 6285 LEERS Victor MIN M 2009 CSDY 2m40 

Résultats : lancer du poids 3,000kg MF

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:45:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7315 BERCKMANS Ysaline MIN F 2009 CSDY 6m92 

2 7323 FANTIN Lisa MIN F 2008 CSDY 6m55 

3 7291 CESAR Clémence MIN F 2008 CSDY 6m13 

4 7214 ELOIN Anaïs MIN F 2009 CSDY 5m84 

5 7211 CLEMENT Maryon MIN F 2008 CSDY 5m23 

6 7290 DETOURNAY Pauline MIN F 2008 CSDY 5m19 

7 7316 BOGAERT Pauline MIN F 2009 CSDY 5m12 

8 7213 DUPONT Emmy MIN F 2008 CSDY 4m73 

9 7318 DEGUELDRE Vanille MIN F 2009 CSDY 4m45 

• Groupe : 2  OFFICIEL (16:45:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7331 MAUDOUX Inès MIN F 2009 CSDY 5m59 

2 7212 COOLS Jeanne MIN F 2008 CSDY 5m58 

3 9901 MOUCHART Clarisse MIN F 2009 CSDY 5m47 

4 7328 LENS Alix MIN F 2009 CSDY 5m37 

5 7219 VAN HERCK Maëlys MIN F 2009 CSDY 5m32 

6 7451 DE BRUIJN Nuria MIN F 2008 CSDY 5m21 

7 7335 GEUVENS Isaline MIN F 2009 CSDY 5m07 

8 7292 VAN VYVE Yseult MIN F 2009 CSDY 4m88 

9 7221 XHARDEZ valentine MIN F 2009 CSDY 3m92 
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